
 

           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  29.3.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 6801 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  57/2022 
 

Θέμα: Ορισμός επόπτη παραλαβής τής υπηρεσίας «Μονάδα Μηχανικής Ανακύκλωσης και 
Κομποστοποίησης Νομού Ηλείας 2018-2020» 
 
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 Έχοντας υπόψη: 

1) Τις περίπτ. β΄ και δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 
3852/2010 (Α' 87). 

2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 
τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 

3) Την ΑΔΣ 372/2018 «Σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του Συνδέσμου Διαχείρισης 
Στερεών Αποβλήτων Ν. Ηλείας και του Δήμου Ήλιδας, για την υλοποίηση της πράξης με τίτλο: 
‘Κινητή Μονάδα Μηχανικής Ανακύκλωσης και Κομποστοποίησης Νομού Ηλείας» - (2018-2020)’» 
[ΑΔΑ: ΩΜΖΥΩΡΘ-ΝΒΦ] 

4) Την από 11.03.2021 (215YMV008272426) Σύμβαση απευθείας ανάθεσης του Συνδέσμου 
Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Ν. Ηλείας με την εταιρία «ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ Α.Ε.», για την 
προσωρινή ενδιάμεση λύση μέχρι την υλοποίηση της Πράξης «Μονάδα Μηχανικής Ανακύκλωσης 
και Κομποστοποίησης Νομού Ηλείας 2018-2020». 

5) Το υπ' αριθμ. πρωτ. 75/22.03.21 έγγραφο του Συνδέσμου Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων, με 
το οποίο ζητείται ο ορισμός επόπτη για την υλοποίηση του ανωτέρου έργου, σύμφωνα με την 
από 01-03-2019 προγραμματική σύμβαση τεχνικής υποστήριξης.  

6) Την υπ΄ αριθμ. 6835/Δ4/772/2.4.2021 Απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Ορίζεται επόπτης παραλαβής τής υπηρεσίας «Μονάδα Μηχανικής Ανακύκλωσης και 
Κομποστοποίησης Νομού Ηλείας 2018-2020», η οποία υλοποιήθηκε, ο υπάλληλος του δήμου Ήλιδας 
Χρήστος Παπαγεωργίου, Χημικός Μηχανικός. 

 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 

  
 
 
Κοιν/ση: 

 ΦΟΔΣΑ 
 
Ε.Δ 

 Δ/νση Τ.Υ 

 Οριζόμενος υπάλληλος 
 

ΑΔΑ: Ψ5ΤΘΩΡΘ-Α2Ζ


		2022-03-30T10:21:34+0300
	Athens




